
 

 

UCHWAŁA NR PR.0007.139.2014 

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

w sprawie określenia stref cen (stawek taryfowych) obowiązujących przy przewozie osób i ładunków 

taksówkami na obszarze miasta Ruda Śląska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz art. 11b ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 

o transporcie drogowym (Dz. U. z 2013 r. poz.1414 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Ruda Śląska 

Rada Miasta Ruda Śląska 

uchwala : 

§ 1.  Wprowadzić na obszarze miasta Ruda Śląska jedną strefę cen (strefę taryfową) obowiązującą przy 

przewozie osób i ładunków taksówkami. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3.  Traci moc uchwała Nr 86/VIII/99 Rady Miejskiej w Rudzie Śląskiej z dnia 29.03.1999 r. w sprawie 

określenia stref cen (stref taryfowych) obowiązujących przy przewozie osób i ładunków taksówkami. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady Miasta Ruda Śląska 

 

 

Jarosław Wieszołek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 września 2014 r.

Poz. 4615


		2014-09-11T08:02:49+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




